Oratio.

Concede, quæsumus, omnipotens Deus, ut Beatorum Martyrum tuorum Heliæ, Pauli, & Isidori meritis, & intercessione a nostris reatibus absoluti a gehennæ incendiis liberemur. Per Dominum.

Ad Matutinum Invitat.

Exultent in Domino sancti, * Alleluia. Psalmus. Venite, exultemus, pag. 4,

Hymnus.

Christo profusum sanguinem, pag. 5.

In primo nocturno,

Aña. Stabunt justi in magna cons-

constantia adversus eos , qui se angustiaverunt , alleluia.

Sub una tantum Antiphona dicuntur Psalmi cuiuslibet Nocturni.

Extra tempus Paschale omnia ut in festo SS. Gumesidi, & Soc. pag. i.

Psalm. Beatus vir. Quare fremuerunt. Domine , quid multiplicati sunt , pag. 5.

¶. Sancti & justi in Domino gaudete, alleluia. ¶. Vos elegit Deus in hereditatem sibi , alleluia. Pater noster. *Absolutio.* Exaudi Domine. ¶. Jube domne. *Benedictio.* Benedictione perpetua.

Lect. i Noct. de Script. occur.

R. j. Beatus vir qui metuit Dominum , alleluia , * In mandatis ejus cupit nimis , alleluia, alleluia , alleluia. ¶. Gloria & divitiae in domo ejus , & justitia ejus manet in sæculum sæculi. In mandatis. *Benedictio.* Unigenitus Dei Filius.

R. ij. Tristitia vestra , alleluia, * Convertetur in gaudium, alleluia , alleluia. ¶. Mundus autem gaudebit vos vero contrastabimini , sed tristitia vestra. Convertetur in gaudium. *Benedictio.* Spiritus sancti gratia.

R. iij. Pretiosa in conspectu Domini , alleluia, * Mors sanctorum ejus , alleluia. ¶. Custodit Dominus omnia ossa eorum , unum ex his non conte-

retur. Mors. Gloria Patri. Mors.

In secundo Nocturno,

Aña. Ecce quomodo computati sunt inter filios Dei , & inter sanctos sors illorum est, alleluia.

Psalm. Domine, quis habitabit. Conserva me. Domini est terra. pag. 7.

¶. Lux perpetua lucebit sanctis tuis. Domine , alleluia. ¶. Et æternitas temporum , alleluia. Pater noster. *Absolutio.* Ipsi pietas. ¶. Jube domne. *Benedictio.* Deus. Pater omnipotens.

Ex B. Eulogio in Memoriali Sandt. lib. 3. cap. 15.

Lectio iij.
Gæviente Arabum adversus Christianos crudelitate, impia quotidie promulgabantur edicta , quibus ergastula, fortunatum amissio , verbera , mors denique ipsa iis decernebatur, qui aut contaminata misera legis superstitionem , aut Va tem suum maledictis incesserent. Rex enim Mahomat, adepto patris imperio, confessim in promptum odium centra nos prorumpens ipso die , quo solum regnaturus ascendit, Christians , qui sibi inservire soliti erant , omnes palatio abdicans, indignos Aulæ principali ministerio promulgavit.

N

¶.